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Alanya’da planlı tarıma geçileceğini açıklayan Tarım ve Orman İlçe Müdürü Mehmet Rüz-Alanya’da planlı tarıma geçileceğini açıklayan Tarım ve Orman İlçe Müdürü Mehmet Rüz-
gar, “Çiftçilerden hangi ürünü ekeceğine yönelik başvuru alacağız. Bakanlıktan gelen kurul gar, “Çiftçilerden hangi ürünü ekeceğine yönelik başvuru alacağız. Bakanlıktan gelen kurul 
kararlarına ve yeterlilik oranlarına göre üretime izin vereceğiz ya da vermeyeceğiz” dedi. kararlarına ve yeterlilik oranlarına göre üretime izin vereceğiz ya da vermeyeceğiz” dedi. 
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Tur’a tam puanTur’a tam puan

‘AFETLERE Dirençli Bir 
Toplumda Coğrafi Bilgi 
Sistemlerinin Rolü ve Önemi 
Konferansı’nda konuşan Baş-
kan Yücel, “Cumhuriyet Ma-
hallemizde Kentsel Dönüşüm 
Projemizi başlattık. Riskli 
alan ilan edilen 37 hektarlık 
alanda bilime, teknolojiye 
uygun depreme dayanıklı 
binalar üreteceğiz” dedi. 5’te

BAKANLIĞIN bir yıl önce bitkisel, hayvansal ve su 
ürünleri üretiminin planlanması noktasında yönetme-
lik çıkardığını hatırlatan Tarım ve Orman İlçe Müdürü 
Mehmet Rüzgar, “Önümüzdeki günlerde tebliğ ile 
birlikte uygulamaya geçeceğiz. Amacımız ülkemizdeki 
tüm bitkisel, hayvansal ve su ürünleri üretiminin plan-
lanarak üretimin kontrol altına alınması ve üreticile-
rin daha verimli, sürdürülebilir tarım yapması. Kayıtlı 
ve kaliteli ürünlerin planlamasına geçeceğiz” dedi.

Yücel Yücel 
garanti garanti 
verdiverdi

ALANYA’DA konuşan Kandilli 
Rasathanesi Müdürü Prof. Dr. 
Haluk Özener vatandaşları tsunami 
konusunda uyararak, “Bir deprem 
olduğu zaman kesinlikle deniz kıyı-
sından uzaklaşarak yüksek bölgele-
re çıkmakta fayda var” dedi. 5’te

“Denizden “Denizden 
uzaklaşın”uzaklaşın”

AXA Sigorta Efeler Ligi'nde 
Brand Group Alanya Beledi-
yespor 7. Hafta maçında Bitlis 
TÜRŞAD'ın konuğu oldu. Alanya 
Belediyespor maçı 3-0 kazandı.

ALANYA’DA teknik komite oluşturacaklarını açıkla-
yan Rüzgar, “Çiftçilerden ‘ben bu ürünü ekeceğim’ diye 
başvuru alacağız. Bakanlıktan gelen kurul kararları-
na, yeterlilik oranlarına göre üretime izin vereceğiz ya 
da vermeyeceğiz. 15 gün içinde başvuruları değerlendi-
receğiz. Bunları yaparken çiftçileri kayıt altına alaca-
ğız. Bundan sonra üreticiler yeni bahçe tesis ederken, 
mevcut bahçeyi değiştirirken bizden izin alacak” diye 
konuştu. 4’te

Belediyespor Belediyespor 
kazandıkazandı

ALANYASPOR 3 günlük iznin 
ardından Süper Lig’in 13. hafta-
sında deplasmanda oynayacağı 
Galatasaray maçının hazır-
lıklarına tesislerinde yaptığı 
antrenmanla başladı.

GS hazırlığı GS hazırlığı 
başladıbaşladı

ALANYA’DA 
müteahhitlik yapan pat-
ronu Özgür Reisoğlu’nu 
av tüfeği ile öldüren 
bekçi Eyüp B. ikinci kez 
hakim karşısına çıktı. 
Eyüp B. olayı hatırlama-
dığını söylerken, taşeron 
Bilal Erdoğan bekçinin 
geceleri çok içtiğini öne 
sürdü. Duruşma 12 Ocak 
tarihine ertelendi. 3’te

BÜYÜKŞEHIR Bele-
diye Başkanı Muhittin 
Böcek, Alanya’daki 
otobüslerde daha 
önce ücretsiz yolculuk 
eden 65 yaş üstü 
vatandaşlar ve engel-
lilerin yaşadığı ulaşım 
sorununu bir haftada 
çözeceğini söyledi. 4’te

Cinayeti Cinayeti 
hatırlayamadıhatırlayamadı

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Reddedince öldüReddedince öldü
Tesisleri inceledilerTesisleri incelediler
ALANYA’NIN “2024 Akdeniz Spor Başkenti” seçilme-
sinin ardından ACES Europe temsilcileri kentteki spor 
tesislerini ve spor faaliyetlerini yerinde inceledi. 7’de

BU yıl başarılı geçen Cumhur-
başkanlığı Türkiye Bisiklet Turu, 
2024 yılında ProSeries statüsüne 
yükseltildi.  Organizasyon 2024’te 
21-28 Nisan tarihleri arasında 59. 
kez düzenlenecek. 7’de

3’te
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Toplantıda çözüm önerileri görüşüldü. 

Savaşlar, ölümler, krizler, göçler, işsizlik ve diğer 
tüm olaylar etrafında kendi hayatımızda huzuru 
bulmaya çalışıyoruz. Kendi hayatımızı anlamlan-
dırmaya çalışıyoruz. Anlamlı bir hayat kurmak için 
adımlar atıyor ve dünyaya iz bırakmaya çalışıyoruz. 
Çalışıyor, para kazanıyor ve kazandığımız paraları 
harcıyoruz. 
Fark ediyor musunuz bilmiyorum ama gençlerin 
ölüm haberlerini alıyoruz. Hayatlarına son veriyor 
gençler. Büyük haberler arasında bu detayı görüyor 
musunuz bilmiyorum. Siyaset, ekonomi veya savaşla 
ilgili olmadığı için manşetlere taşınmıyor bu haber-
ler. Ancak üniversitede eğitim gören gençlerin hayatı 
diğer haberler kadar önem arz etmiyor demek ki. 
Gençler neden yaşamlarına son veriyor? Yapacak çok 
işleri, gerçekleşecek hayalleri varken ne oluyor da 
böyle olaylar yaşanıyor? Gelecek kaygısı mı yaşıyor-
lar, hayatlarına dair umutlarını mı yitirdiler veya hiç 
bilmediğimiz içsel savaşlar mı veriyorlar? Keşke tüm 
bunları onlara sorabilseydik. Aldığımız cevaplarla 
bir çözüm bulabilseydik. 
Cumhuriyet’in 100. Yılını kutladığımız zamanlarda 
Atatürk’ün gençlere bıraktığı bir ülkeyi düşünürsek, 
ülkenin kendi gençlerine sahip çıkamıyor olması 
oldukça üzücü. Kendi ülkesinde huzur bulamayan 
ve sahip çıkılamayan gençleri düşündükçe geleceğe 
dair umudumuz azalıyor. Hiç unutmadığım haberler 
aklıma geliyor. Barınamayan, geçinemeyen, karnını 
doyurmakta zorluk yaşayan gençlerimize sahip 
çıkamıyoruz. Sanki ellerimizden kayıp gidiyorlar ve 
biz onlara temas edemiyoruz. 
Temas edemediğimiz her genç ile geleceğe dair 
anılar da bir bir kayıp gidiyor. Geleceğimizi kuracak 
gençlerimize sahip çıkmadığımız her an aslında 
kendi geleceğimizi de engellemek demek. Geleceğin 
bir doktoru, mühendisi, sanatçısı veya öğretmeni-
ni kaybediyoruz. Huzuru bulamayan veya huzuru 
veremediğimiz her genç ile kendi geleceğimizden de 
bir şeyler kaybediyoruz. En önemlisi inancımızı ve 
umudumuzu kaybediyoruz. 
Kendi yaşamını sonlandırma fikri büyük bir umut-
suzluk taşır. Geleceğe, kendine, çevresine dair 
umutsuzluklardır bunlar. Çaresizlik duygusunun 
dışa vurumudur. Bir imdat çağrısıdır. Yahut yapacak 
hiçbir şeyi kalmayan, duygusal açıdan tükenmiş ve 
yaşam adına yeni hedeflere ulaşmak için heyecanı 
kalmayan gençler de olabilir. Her şey yolunda gidi-
yor diye düşündüğümüz anlarda onların iç seslerine 
ve yaşadıkları çaresizliğe temas edemediğimizi 
gösteriyor bizlere. Asla yapmaz diyeceğimiz kişiler 
yapabiliyor. Oysa çok mutluydu diye anlattığımız 
gençlerimizi kaybediyoruz. 
Tüm bunları yaşayan bir yakınımız, tanıdığımız ola-
bilirken temelde bu kişi biz de olabiliriz. Bu nedenle 
yakınımızdaki insanlara sarılmak, onları anlamaya 
ve dinlemeye çalışmak günümüzde daha büyük 
bir önem taşıyor. Yaptığınız her adım yetmiyor ve 
ellerimizden kayıp gidecek bir gencin hayatına 
son vermesini engellemek istiyorsak bir uzmana 
başvurmakta yarar var. Bazı şeyler göründüğü kadar 
toz pembe olmayabiliyor. Bazı zamanlarda da bu 
toz pembeleştirilen olaylar boğazımızda bir yumru 
olarak hayatımız boyunca kalıyor ve her hatırladığı-
mızda burnumuz sızlayabiliyor. 
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AldemirAltın madalyayla döndülerAltın madalyayla döndüler
Alanya Üniversitesi Gastronomi Alanya Üniversitesi Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü öğ-ve Mutfak Sanatları Bölümü öğ-
rencileri, Ankara Hacı Bayram rencileri, Ankara Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi’nin düzenledi-Veli Üniversitesi’nin düzenledi-
ği ‘İkinci Akademisyen Şeflerin ği ‘İkinci Akademisyen Şeflerin 
Lezzetleri Yarışması’nda altın Lezzetleri Yarışması’nda altın 
madalyanın sahibi oldu.madalyanın sahibi oldu.

ANKARA Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Turizm Fakültesi tarafından düzenlenen, 
Cumhuriyetin 100. Yılı Etkinlikleri çerçe-
vesinde gerçekleşen “Lisansüstü Öğren-
cileri Gastronomi Sempozyumu” büyük 
bir heyecana sahne oldu. Sempozyumun 
önemli bir parçası olan ‘İkinci Akademis-
yen Şeflerin Lezzetleri Yarışması’na ka-
tılan Alanya Üniversitesi Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Anabilim Dalı öğren-
cilerinden Cihan Doğan ve Cihan Öncel, 
muhteşem bir performans sergileyerek 
birincilik ödülüne layık görüldü. 
ANTALYA TEMALI “OĞLAK” 
TABAĞINA ALTIN MADALYA 
Aşçılık Programı Öğretim Görevlisi 
Erman Baş koordinatörlüğünde yarışma-
ya hazırlanan öğrenci ekibi, ana yemek 
kategorisinde Antalya temalı “oğlak” ta-
bağı hazırladı. Bu yıl ikincisi düzenlenen 
yarışmada öğrenciler lezzetleri ve dikkat 
çekici sunumlarıyla jüriyi etkileyerek 
altın madalyanın sahibi oldu. Aşçılık 
Programı Öğretim Görevlisi Erman Baş, 
yarışma sonucu ile ilgili görüşlerini dile 
getirdi. Öğrencileri başarılarından dolayı 
kutlayan Öğr. Gör. Baş, “Bu tabağı hazır-
larken modern mutfak tekniklerini uzun 
süren çalışmalar sonucunda belirlediler. 
Sous-Vide yöntemiyle hazırlanmış oğlak 
tandır, İza bulgurlu filisli kapa, keçi 
boynuzu sos, elma graten, ızgara taze 
soğan, altın susam kıtırı ve reyhan yağını 
yapmış oldukları tabak ile sunan öğrenci-
lerimiz yarışmayı birinci olarak tamam-
ladılar. Öğrencilerimizi tekrardan tebrik 
eder, başarılarının devamını dilerim” 
ifadelerini kullandı. 
1,5 AY YARIŞMAYA HAZIRLANDILAR 
Cihan Doğan ve Cihan Öncel, bir buçuk 
aydır yarışmaya hazırlandıklarını söyle-
di. Cihan Doğan ve Cihan Öncel, yarışma 
sonucu ile ilgili yaptığı ortak açıklamada 
şu ifadeleri kullandı: 
“İkinci Akademisyen Şeflerin Lezzetleri 

ve Yemek Yarışması’na katılmış olmak-
tan ve yaklaşık 45 günlük bir hazırlık 
aşamasından sonra birincilik ödülünü 
almış olmaktan dolayı çok mutluyuz. 
Antalya temalı sunduğumuz ‘oğlak’ taba-
ğımızı farklı bir yorum ve bakış açısı ile 
ele alarak modern pişirme teknikleriyle 
yorumlamaya çalıştık. Ortak fikirler ile 

oluşumunu tamamladığımız ve Yarışma-
ya katılmamızı sağlayan Alanya Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Y. Birol 
Saygı, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Esra Mankan 
ve Öğr. Gör. Erman Baş hocalarımıza 
teşekkür ederiz. Son olarak Bünyesinde 
AR-GE Chef olarak görev aldığımız Akra 
Hotels yönetimine ve şefimiz Baykaner 
Gönen’e sundukları imkanlar ve eğitimi-
mize vermiş oldukları desteklerden ötürü 

ayrıca teşekkür ederiz.” 
REKTÖRDEN ÖĞRENCİLERE TEBRİK 
Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mesut Güner, yarışmada altın madalya-
ya layık görülen gastronomi ve mutfak 
sanatları öğrencilerini kutladı. Kazanılan 
başarıyı üniversitenin eğitim kalitesi ile 
özdeşleştiren Prof. Dr. Güner, “Gastro-
nomi ve mutfak sanatları yarışmaları, 
şeflerin ve aşçıların becerilerini sergile-
yip geliştirmelerine çok önemli katkılar 
sağlıyor. Teşvik eden bu yarışmalar; 
öğrencilerin bu alandaki becerilerinin 
gelişmesine, gastronomi standartlarının 
yükselmesine faydalar sağlıyor. Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Naci Bostancı hocamıza ve 
etkinlik düzenleyicisi kıymetli hocalarına 
sektöre ve öğrencilere sağladığı katkı-
lardan dolayı çok teşekkür ediyorum. 
Kazandığımız bu anlamlı başarı ve ödül, 
üniversitemizin eğitim kalitesini ve öğ-
rencilerimizin yeteneklerini bir kez daha 
ortaya koydu. Öğrencilerimizin altın 
madalya kazanarak üniversitemizi en iyi 
şekilde temsil etmeleri bizler için gurur 
kaynağı oldu. Altın madalya kazanan 
öğrencilerimiz sahip oldukları yüksek 
beceri sektörün de dikkatini çektiler. 
Yenilikçi tarifler, teknikler veya sunum-
larla sektöre yeni perspektifler getirdiler. 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
öğrencilerimizi, yarışmada elde ettik-
leri başarıdan dolayı kutluyorum” diye 
konuştu.- İHA

Almanların Antalya’ya ilgisi sürüyorAlmanların Antalya’ya ilgisi sürüyor
Almanya turizm pazarında son dakika tatil satışları artıyor. Lastminute.com’un açıkladığı veriler, Almanya’da-Almanya turizm pazarında son dakika tatil satışları artıyor. Lastminute.com’un açıkladığı veriler, Almanya’da-
ki satışlara ve başlıca turizm trendlerine ışık tuttu. Buna göre, Antalya Alman pazarında popülerliğini koruyor. ki satışlara ve başlıca turizm trendlerine ışık tuttu. Buna göre, Antalya Alman pazarında popülerliğini koruyor. 
ONLINE seyahat portalı Lastminute.
com, Alman tatilcilerin mevcut rezervas-
yon eğilimlerini 2024 seyahat trendlerini 
analiz etti. 2022 yılına kıyasla seyahat 
gününe iki hafta kala yapılan rezervasyon-
ların sayısının yüzde 48 arttığı belirtilen 
analizde, spontane tatil planlamaların-
dan en popüler ayların ağustos ve eylül 
ayları olduğuna dikkat çekildi. En popüler 
destinasyonlar ise Mallorca, Antalya, Hur-
ghada, Girit ve Barselona olarak sıra-
landı. Son dakika rezervasyon yapma-
nın Almanlar arasında bir norm olmadığı 
ifade edilen analizde «Almanlar normalde 
tatillerini ortalama 62 gün önce satın alır. 
Diğer Avrupa ülkeleri ile kıyaslandığında 
Almanlar oldukça erkencidir” denildi.  
“TATİL FİYATLARININ İSTİKRARA 
KAVUŞMASI BEKLENİYOR”
Raporun devamında şu noktaların altı 
çizildi: 
“Enflasyon, havalimanlarındaki uçuş 
kesintileri ve aşırı hava olaylarına rağ-
men 2023 yılı pandemi sonrası turizmde 

normale dönüş yılı olarak kabul ediliyor. 
Rezervasyonlarda yeni dönem başlamış ol-
masına rağmen, pandemi döneminden kal-
ma ‹esneklik› ve ‹rezervasyon güvencesi› 
gibi eğilimler devam ediyor.  2023 yılında 
hızla yükselen tatil fiyatlarının 2024 yılın-
da istikrara kavuşması bekleniyor. Fiyat 
artışının temel nedenleri bastırılmış talep 
ve favori destinasyonlara yeniden 
gitme isteği idi. 
“EYLÜL AYI CAZİP 
HALE GELİYOR”
Gelecek yılın seyahat trendlerinde 
iki unsur dikkat çekiyor. Bunlar-
dan biri proaktif tatil planlayıcıları 
diğeri ise spontane hareket edenler. 
Her ne kadar yoğunluk okul tatille-
ri ve Paskalya gibi dönemlerde olsa 
da, klasik yaz tatili dönemi artık 
eylül ayına kadar uzanıyor. 
Ağustos hala en popüler tatil ayı 
ancak eylül ayı da tatil açısından 
giderek daha cazip hale geliyor. 
Yılın bu döneminde uçaklar daha 

ucuz, oteller aşırı kalabalık değil ve 
sıcak bölgelerde hava sıcaklığı daha 
ılıman oluyor. Aylara göre rezervasyon 
dökümleri incelendiğinde yüzde 17 ha-
ziran, yüzde 22 temmuz, yüzde 28 ağustos 
ve yüzde 20 eylül olarak sıralanıyor. 
“SEYAHAT TRENDİ KUZEYE KAYIYOR”
Alman turistler arasında lüks oteller 2024 

yılında da popüler olmaya devam edecek. 
Almanların yüzde 80’i 4 ve 5 yıldızlı otel-
lere rezervasyon yapıyor. Seyahat trendi 
kuzeye doğru gidiyor: İsveç ve İngilte-
re gibi kuzey ülkelerinde tatil için yapılan 
aramaların sayısı iki katına çıktı. 
FİYAT-KALİTEDE TÜRKİYE 
ÖN SIRADA 
Fiyat-kalite dengesi açısından Türki-
ye, Portekiz ve İspanya başı çekiyor. En 
popüler şehir destinasyonları ise New 
York, Amsterdam, Paris, Barselona,  Du-
bai, Roma, Londra, Lizbon, Prag ve Dub-
lin olarak sıralanıyor.  
En popüler deniz-kum-güneş destinas-
yonları Mayorka, Maldivler, Tenerife, Kı-
zıldeniz (Mısır), Girit, Antalya, Dominik 
Cumhuriyeti, Algarve, Gran Canaria ve 
Lanzarote olarak belirlendi. -Kaynak 
Turizmgüncel.com

Engelsiz Hizmet Komisyonu toplandıEngelsiz Hizmet Komisyonu toplandı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin 
STK’lar, dernekler, üniversiteler, ka-
mu-kurum ve kuruluşlarının oluşturduğu 
‘Engelsiz Hizmet Komisyonu’ engelli birey-
lerin sorunlarını ele aldı. Antalya Büyük-

şehir Belediyesi Engelsiz Hizmet Komis-
yonu toplantısı Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Güven 
Ulutekin, Başkan Danışmanı Mehmet Ka-
ravural başkanlığında STK’lar, dernekler, 

üniversiteler, kamu kurum temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda 
engelli bireylerin kent yaşamında karşı-
laştığı sorunlar ele alınarak, yapılacak 
çalışmalara ilişkin karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunuldu. 
“ÇALIŞMALARIN 
MEYVESİNİ ALIYORUZ” 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Güven Ulutekin, ko-
misyon çalışmalarının engelli bireylerin 
hayatlarını kolaylaştırması adına önemine 
değinerek, “Daha önceki toplantılarımız-
da engelli bireylere su indirimi yapılması 
noktasında bir çalışma yapıldı ve Muhittin 
başkanımıza konu iletildi. Bizler yüzde 
15’lerde bir indirim yapılmasını talep 
ederken, Muhittin başkanımız yüzde 40 
indirim yaptı. Bu gibi çalışmalar komisyo-

nun verimli çalışmalarının örneğidir” dedi. 
SORUNLAR VE ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ KONUŞULDU 
Toplantıda engelli bireylerin toplu ulaşım 
araçlarında sesli uyarı sistemi ve du-
rak isimlerinin belirlenmesi noktasında 
ilgili kurum temsilcilerinin katılımıyla 
bir komisyon kurulması kararlaştırıldı. 
Engelli bireylerin toplu ulaşımda kullandı-
ğı kartların elektronik ortamda yenileme 
işlemlerinin yapılması kararı alındı. Top-
lantıda bu yıl ‘3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü’nün hafta sonuna denk gelmesi ne-
deniyle, kutlama etkinliklerinin 4 Aralık 
Pazartesi günü yapılması kararlaştırıldı. 
Engelsiz Hizmet Komisyonu toplantısında, 
engelli bireylerin sorunları değerlendiri-
lerek ilgili birimlerin yaptığı çalışmalara 
ilişkin değerlendirme yapıldı. – İHA 

Alanya Üniversiteli Cihan Doğan ve Cihan Öncel birincilik ödülüne layık görüldüler.

Antalya temalı “oğlak” tabağı Antalya temalı “oğlak” tabağı 
altın madalya kazandı. altın madalya kazandı. 



Olayın ardından Eyüp B. tutuklanarak cezaevine gönderildi.
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Alanya’da müteahhitlik yapan patronu Özgür Reisoğlu’nu av tüfeği Alanya’da müteahhitlik yapan patronu Özgür Reisoğlu’nu av tüfeği 
ile öldüren bekçi Eyüp B. ikinci kez hakim karşısına çıktı. Eyüp B. ile öldüren bekçi Eyüp B. ikinci kez hakim karşısına çıktı. Eyüp B. 
olayı hatırlamadığını söylerken, taşeron Bilal Erdoğan bekçinin ge-olayı hatırlamadığını söylerken, taşeron Bilal Erdoğan bekçinin ge-
celeri çok içtiğini öne sürdü. Duruşma 12 Ocak tarihine ertelendi. celeri çok içtiğini öne sürdü. Duruşma 12 Ocak tarihine ertelendi. 

Alanya’da Alanya’da 
kamyonet ile kamyonet ile 
motosikletin motosikletin 
çarpışması çarpışması 
sonucu mey-sonucu mey-
dana gelen dana gelen 
kazada 1 kişi kazada 1 kişi 
yaralandı.yaralandı.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen ikinci duruşmaya patronu 
Özgür Reisoğlu’nu av tüfeği ile öldüren 
bekçi Eyüp B. tutuklu bulunduğu 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nden 
SEGBİS’le katıldı.  Duruşmada ölen 
Özgür Reisoğlu’nun ve eşinin avukat-
ları hazır bulunurken, sanık avukatı 
Adana’dan mahkemeye SEGBİS ile 
katıldı. Duruşmada mahkeme başkanı, 
patronu Özgür Reisoğlu’nu tüfekle ateş 
ederek öldüren bekçi Eyüp B’ye ‘kasten 
öldürme’ suçundan tutuklu olduğunu 
hatırlatıp olayı anlatmasını istedi.
BEKÇİ: OLAYI 
HATIRLAMIYORUM
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmada SEGBİS’le ifadesi 
alınan tutuklu sanık bekçi Eyüp B. 
ölen patronu Özgür Reisoğlu hakkında 
verdiği ifadesinde olayı hatırlamadığını 
iddia etti.
TAŞERON: BEKÇİ 
GECELERİ ÇOK İÇİYORDU
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
Kargıcak’ta müteahhitlik yapan Özgür 
Reisoğlu’nun öldürülmesi olayında 
tanık olarak dinlenen taşeron Bilal 
Erdoğan duruşmada şunları söyledi: 
Ben o gün inşaattaydım. Özgür beyle 
inşaatı gezdikten sonra iş için 10 daki-
ka oradan ayrıldım. Hemen arkamdan 
bana telefon geldi. Olay yerine gelerek 
göbek altından Reisoğlu’nun yaralı 
yerine tampon ile ilk müdahaleyi yap-
tım. Ambulans hastaneye götürürken 
eşine haber ederek hastaneye birlikte 
gittik. Özgür bey sedyede giderken 
elimi tuttu. ‘Çok canım acıyor oğlum’ 
dedi. Özgür beyin iki parmağı da kop-
muştu. Hastanede bilinci açıktı. Daha 
sonra Özgür beyin hayatını kaybetti-
ğini öğrendim. Bekçi Eyüp B. inşaatın 
konteynerinde kalıyordu. Özgür bey 
daha sonra bekçiye geceleri üşümesin 

diye karavan şeklinde araba almıştı. 
İnşaata gelince bekçi bana kibar dav-
ranırdı. Özgür beyle arasında kötü bir 
şey olduğunu hiç duymadım. Geceleri 
içki içtiğini duydum” dedi.
AKIL SAĞLIĞI YERİNDE ÇIKTI 
Sanık avukatı, müvekkilinin sağlık 
raporu hakkındaki soru 
üzerine Alanya 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi heyetince sanık Eyüp B’nin 
Adli Tıp İhtisas Kurulu’ndan ve Antal-
ya Adli Tıp Kurumu’ndan akıl sağlığı-
nın yerinde olduğu raporunun geldiği 
belirtildi.
“EN ÜST SEVİYEDEN 
CEZALANDIRILSIN”
Maktul Özgür Reisoğlu ve eşinin avu-
katları, tutuklu sanık bekçi Eyüp B’nin 
‘Kasten Öldürmek’ suçundan en üst 
seviyeden cezalandırılmasını talep etti. 
“MÜVEKKİLİM ÇOK KİBAR”
Adana Adliyesi’nden SEGBİS ile duruş-
maya bağlanan sanık bekçi Eyüp B’nin 

avukatı, müvekkilinin tanıktan çok 
kibar olduğunu söyledi. Müvekkilinin 
kasten öldürme suçunu işlemediğini 
öne süren avukat, Reisoğlu’nun Eyüp 
B’nin çocuklarına ve eşine hakaret 
ettiğini iddia ederek uzun süre tutuklu 

kaldığı için tahliyesini talep 
etti.
DURUŞMA 12 OCAK’A ER-
TELENDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mah-
kemesi heyeti bir sonraki 
celseye maktul Özgür Rei-
soğlu’nun eşinin tanık olarak 
dinlenmesi için davetiye 

gönderilmesine, eksik evraklarının gi-
derilmesine, tutuklu sanık Eyüp B’nin 
tutukluluk halinin devamına karar 
vererek duruşmayı 12 Ocak tarihine 
erteledi.   
OLAYIN GEÇMİŞİ
Olay, 12 Nisan 2023 tarihinde Kar-
gıcak Mahallesi’nde meydana geldi. 
Alanya’da müteahhitlik yapan Özgür 
Reisoğlu (48) ile inşaatta bekçilik 
yapan Eyüp B. (59) arasında iddiaya 
göre alacak verecek meselesi yüzünden 
tartışma çıktı. Tartışmanın büyüyüp 
kavgaya dönüşmesi üzerine Eyüp B. 
yanında getirdiği av tüfeğiyle, Rei-
soğlu’nu kasık bölgesinden yaraladı. 
Reisoğlu, ihbar üzerine olay yerine 
gelen 112 Acil Sağlık ekiplerince kal-
dırıldığı Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde doktorların müdahale-
sine rağmen yaşamını yitirdi. Olayın 
ardından kaçan şüpheli Eyüp B. ise 
Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı’na 
bağlı Jandarma Suç Araştırma Timi 
(JASAT) ekiplerince olayda kullandığı 
av tüfeğiyle birlikte yakalandı. Şüpheli 
karakoldaki işlemlerinin ardından sevk 
edildiği Sulh Ceza Hakimliği’nce tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. 

Mahkemede cinayeti Mahkemede cinayeti 
hatırlayamadıhatırlayamadı

Özgür Reisoğlu

Kamyonet ile motosiklet çarpıştı: 1 yaralıKamyonet ile motosiklet çarpıştı: 1 yaralı
KAZA, Payallar Mahal-
lesi’nde meydana geldi. 
H.P. idaresindeki 07 RR 
913 plakalı kamyonet ile 
B.Ö. kontrolündeki 07 
BKV 642 plakalı moto-
siklet çarpıştı. Çarpışma-
nın şiddetiyle motosiklet 
sürücüsü B.Ö. asfalta 
düşerek yaralandı. 
Kazayı gören çevredeki 

vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzerine kaza 
yerine ambulans ve jan-
darma sevk edildi. Sağlık 
ekipleri yaralı sürücüye 
ilk müdahaleyi yaptıktan 
sonra ambulansla hasta-
neye götürdü. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet ALKazada motosikletin sürücüsü B.Ö. yaralandı. 

ÇamaşırhanedeÇamaşırhanede
 yangın çıktı yangın çıktı

ALANYA’DA bir çamaşırhanede henüz bi-
linmeyen nedenle çıkan yangın söndürüldü. 
Yangın, Çıplaklı Mahallesi’nde bulunan bir 
çamaşırhanede meydana geldi. Henüz belirle-
nemeyen nedenle iş yerinde yangın çıktı. Yan-
gına, ihbar üzerine Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi itfaiye ekipleri müdahale etti. Ekiplerin 
müdahalesiyle söndürülen yangın nedeniyle 
iş yerinde hasar oluştu. Yangının çıkış sebebi 
araştırılıyor. – Mehmet AL 

Yangında iş yerinde maddi hasar oluştu.Yangında iş yerinde maddi hasar oluştu.

ALANYA’DA  “Uyuşturucu Madde Ticareti 
ve Hırsızlık” suçundan hakkında kesinleş-
miş hapis cezası bulunan şüpheli jandarma 
tarafından yakalandı. Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, “Uyuşturucu Madde 
Ticareti ve Hırsızlık”  suçundan hakkında ke-
sinleşmiş 13 yıl, 10 ay hapis cezasıyla aranan 
H.K’nın Kestel Mahallesi’nde olduğunu tespit 
etti. Belirlenen adrese operasyon düzenleyen 
ekipler, şüpheli H.K’yı gözaltına aldı. Karakol-
daki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edi-
len şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
– Mehmet AL 

Jandarmadan Jandarmadan 
kaçamadıkaçamadı

Jandarma tarafından yakalanan H.K. mahkemece tutuklandı. Jandarma tarafından yakalanan H.K. mahkemece tutuklandı. 

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın talimatları doğrultusunda, Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü Mali Suçlar Büro 
Amirliği görevlilerince yapılan çalış-
malarda Antalya ve Bilecik’te farklı iş 
yerlerine sahte para vermeye çalışan 3 
yabancı uyruklu şahıs operasyonda Ke-
pez’de yakalandılar. Şahısların yapılan 
üst aramalarında 74 adet sahte 100 
Dolar, 30 adet sahte 50 Dolar, 2 adet 
sahte 500 Euro ile 7 adet uyuşturucu 
niteliğinde hap yakalandı. “Parada 
Sahtecilik” olayı ile ilgili yakalanan 3 
şüpheli şahıs çıkarıldıkları adli ma-
kamlarca tutuklandı. – Mehmet AL 

ALANYA’DA Alman-
ya’da yaşayan oğlu ile 
internet üzerinden ko-
nuştuğu sırada kalp krizi 
geçiren ve ambulans çağ-
rılması talebini reddeden 
Almanya vatandaşı adam 
hayatını kaybetti. Olay, 
Tosmur Mahallesi’nde bir 
sitede meydana geldi. Alı-
nan bilgiye göre, sitede 
yerleşik olarak yaşayan 
Alman Johann Josef (59) 
dün öğleden sonra oğlu 
ile internet üzerinden telefonla konuş-
ma yaptı. Konuşma sırasında yaşlı 
adam kalp krizi geçirince oğlu Antal-
ya merkezde yaşayan bir Türk arka-
daşını arayarak babasının kalp krizi 
geçirdiğini, yaşadığı yerin ev adresini 
vererek ona yardım etmesini istedi. 
Türk arkadaş ise Alanya’nın kendile-
rine 150 kilometre uzakta olduğunu, 
orada yaşayan Ahmet Yeşilırmak 
adlı bir tanıdığına durumu anlatarak 
yardımcı olacağını ifade etti. 
“OĞLU İLE İNTERNET ÜZERİN-
DEN KONUŞMAYA ÇALIŞIYORDU” 
Alman Josef’in evine gelen Yeşilırmak 
olayı şöyle anlattı: 
“Kısa sürede siteye ulaştım ve kapıyı 
çaldım. Bana kapıyı Alman Johann 
açtı ancak durumu iyi değildi. Oğlu ile 
internet üzerinden konuşmaya çalışı-
yordu. Sonra sandalyeye oturdu ben 

ona ambulans çağıracağımı 
söyledim. Ancak kendisi bunu 
kabul etmedi. Bunun üzerine 
hala internette açık olan oğlu 
ile görüşerek babasını ikna 
etmesini istedim. O da ikna 
edemedi ambulans çağırma 
konusunda. Ancak saatler 
geçiyordu. Bir iki saat sonra 
yine rahatsızlandı ve oturdu-
ğu sandalyeden yere yığıldı. 
Bunun üzerine 112’yi aradım. 
Bana kalp masajı yapma-
mı söyleyerek oraya doğru 

hareket ettiklerini belirttiler. Onlar 
geldiğinde ise öldüğü anlaşıldı” dedi. 
EVDE ÇÖPTEN TOPLANMIŞ ÇOK 
SAYIDA EŞYA BULUNDU 
Olay yerine gelen polis inceleme 
yaparken, adli tıp doktoru ise normal 
ölüm raporu verdi. Morga kaldırılan 
Johann’ın vasiyeti gereği Alanya’ya 
gömüleceği öğrenildi. Polis evde 
yaptığı aramada bilgisayar masasının 
yanında Johann tarafından çizilmiş 
ve üzerinde ‹güneşin oğlu› yazan 
gamalı haç resmi buldu. Yine evde 
yapılan aramada çöpten toplanmış ve 
kutulanmış durumda çok sayıda eşya 
bulundu. Şahsın sık sık dışarı çıkarak 
çöpten eşya toplayarak evde birik-
tirdiği bu nedenle apartmanın pis 
koktuğu, komşuların şikayeti üzerine 
geçen hafta zabıtanın gelerek uyarıda 
bulunduğu öğrenildi. – İHA

Polisten Polisten 
sahte para sahte para 
operasyonuoperasyonu

Ambulansı reddedince öldüAmbulansı reddedince öldü

Johann Josef 



Mehmet Rüzgar
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Tarımda Tarımda 
yeni dönem yeni dönem 
başlıyorbaşlıyor
Alanya’da planlı tarıma geçileceğini açıklayan Tarım ve Orman İlçe Müdü-Alanya’da planlı tarıma geçileceğini açıklayan Tarım ve Orman İlçe Müdü-
rü Mehmet Rüzgar, “Teknik komite oluşturacağız. Çiftçilerden hangi ürünü rü Mehmet Rüzgar, “Teknik komite oluşturacağız. Çiftçilerden hangi ürünü 
ekeceğine yönelik başvuru alacağız. Bakanlıktan gelen kurul kararlarına, ekeceğine yönelik başvuru alacağız. Bakanlıktan gelen kurul kararlarına, 
yeterlilik oranlarına göre üretime izin vereceğiz ya da vermeyeceğiz” dedi. yeterlilik oranlarına göre üretime izin vereceğiz ya da vermeyeceğiz” dedi. 

BAKANLIĞIN bir yıl önce bitkisel, 
hayvansal ve su ürünleri üretiminin 
planlanması noktasında yönetmelik 
çıkardığını hatırlatan Tarım ve Or-
man İlçe Müdürü Mehmet Rüzgar, 
“Önümüzdeki günlerde uygulama 
tebliği ile birlikte uygulamaya ge-
çeceğiz. Tarımsal Üretimin Plan-
lanması Usul ve Esaslarına Dair 
Yönetmelikte açıkça belirtiliyor. 
Amacımız ülkemizdeki tüm bitkisel, 
hayvansal ve su ürünleri üretimi-
nin planlanarak üretimin kontrol 
altına alınması ve üreticilerin daha 
verimli, sürdürülebilir tarım yap-
ması. Kayıtlı ve kaliteli ürünlerin 
planlamasına geçeceğiz. Nüfus her 
yıl artıyor. Tarımsal arazi bir nebze 
azalıyor.  Tarımsal arazilerin daha 
verimli şekilde kullanılması gerek. 
Bunun için bakanlığımız bakan yar-
dımcımız başkanlığında yönetmelik 
bir üst kurul oluşturacak. Bitkisel, 
hayvansal ve su ürünleri genel 
müdürlükleri kurulda olacak. Devlet 
Su İşleri Müdürlüğü (DSİ), Tarım 
Reformu Genel Müdürlüğü ve plan-

lama ile ilgili genel müdürlükler bu 
kurulda olacak. Kurul önce Türki-
ye’de üretilen bitkisel, hayvansal ve 
su ürünlerinin yeterlilik oranlarını 
tespit edecek. Örneğin havuç üre-
timi yüzde 124. Bu havucun yüzde 
100’ü ülkemize yettiği, yüzde 24 de 
fazlalık olduğu anlamına geliyor. 
Bakanlıktan gelecek kurul karar-
larını ilde vali yardımcısı başkanlı-
ğında, il tarım müdürü, su ürünleri 
şube müdürü, bitkisel üretim şube 
müdürü, hayvanlık şube müdürü, 
ziraat odasından, DSİ, büyükşehir 
belediyesi ve ticaret odasından birer 
üyeden meydana gelen 17 kişilik 
heyet oluşturulacak. Bu heyet ba-
kanlıktan gelen kararları uygulama 
noktasında ilçelere gönderecek. Biz 
de teknik komite oluşturacağız.  
Bakanlığın tespit etiği yeterlilik 
oranlarına göre bölgenin su ihtiya-
cı, su kısıtlılığı, havza durumu, iş 
olanakları, altyapı, depolama, alet, 
ekipman varlığı gibi tüm kriterleri 
belirleyerek çiftçilerden başvuru 
alacağız. Çiftçilerden ‘ben bu ürünü 

ekeceğim’ diye başvuru alacağız. Ba-
kanlıktan gelen kurul kararlarına, 
yeterlilik oranlarına göre üretime 
izin vereceğiz ya da vermeyeceğiz. 
15 gün içinde başvuruları değerlen-
direceğiz. Bunları yaparken çiftçileri 
kayıt altına alacağız. Tarımsal üre-
timin planlanmasında planlamaya 
konu ürün seçimi, üretim planının 
hazırlanması, başvuruların alınıp 
değerlendirilmesi önemli. Bunun 
dışında yerinde izleme ve kont-
rol yapacağız. Ürün fazlalığımız, 
yeterliliğimiz varsa ve o bölgede 
de havza bazlı ürerimde de sorun 
yoksa artık bunları izne tabi tuta-
cağız. Bundan sonra üreticiler yeni 
bahçe tesis ederken, mevcut bahçeyi 
değiştirirken veya yüzde 6 eğimli 
olan yerlerde bizden izin alacak. Biz 
de izin vermiş olacağız. Bakanlığın 
ekilmemiş boş arazi kalmaması için 
yaptığı çalışmayla artık sözleşmeli 
tarıma geçmiş olacağız. Önümüz-
deki günlerde bakanlığımız bunun 
detaylarını açıklayacak” dedi. 
– Erkan Uysal 

65 yaş krizinde yeni gelişme65 yaş krizinde yeni gelişme
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir, Büyükşehir Belediye Başkanı demir, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’in Alanya’daki oto-Muhittin Böcek’in Alanya’daki oto-
büslerde daha önce ücretsiz yolcu-büslerde daha önce ücretsiz yolcu-
luk eden 65 yaş üstü vatandaşlar ve luk eden 65 yaş üstü vatandaşlar ve 
engellilerin yaşadığı ulaşım sorunu-engellilerin yaşadığı ulaşım sorunu-
nu bir haftada çözeceğini söyledi.  nu bir haftada çözeceğini söyledi.  

CHP Alanya Belediyesi Meclis Üyesi Erkan Demirci, “Alanya eski CHP Alanya Belediyesi Meclis Üyesi Erkan Demirci, “Alanya eski 
Belediye Başkanı Hasan Sipahioğlu döneminde engelli ve yaşlı-Belediye Başkanı Hasan Sipahioğlu döneminde engelli ve yaşlı-
lara yönelik rehabilitasyon merkezi yapımı için devredilen arazi-lara yönelik rehabilitasyon merkezi yapımı için devredilen arazi-
nin, sağlık turizm tesisi olarak satışa sunulmasına tepki gösterdi.  nin, sağlık turizm tesisi olarak satışa sunulmasına tepki gösterdi.  

CHP Alanya İlçe Teşkilatı Haftalık 
Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı dü-
zenlendi. Yönetim kurulu toplantısının 
ardından açıklamalarda bulunan CHP 
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir, 
“Ulaşımda bir sıkıntı vardı. 65 yaş 
üstü ve engelliler otobüsleri 4 gün üc-
retsiz kullanıp daha sonra kullanamı-
yordu. Yapmış olduğumuz görüşmede 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek bunu bir hafta içeri-
sinde çözeceğine söz verdi. Önümüz-
deki günlerde de bunun müjdesini 
vereceğiz. Hem halkımızı  hem de 
otobüs sahiplerini üzmeyecek çözümle 
65 yaş üstü vatandaşlar ve engellilerin 
otobüslerde ücretsiz seyahatini sağla-
mış olacağız” dedi. – Erkan Uysal Bülent Kandemir

CHP Alanya İlçe Teşkilatı’nın 
yönetim kurulu toplantısına katılan 
Alanya Belediyesi Meclis Üyesi 
Erkan Demirci ardından Mah-
mutlar’da bulunan Hazine’ye ait 
satılması konusunda açıklamalarda 
bulundu. Demirci, “Hazineye ait bir 
arazinin Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından sa-
tışı söz konusu. O bölge 2011 yılında 
ilk planlama çalışması yapıldı ve o 
dönemde Kaymakamlık, Mahmutlar 
Belediyesi ve Polonya hükümeti ile 
ortaklaşa yapılan bir proje kapsa-
mında engelli ve yaşlılara yönelik 
konaklamalı bir rehabilitasyon mer-
kezi yapımı planlandı. Ancak proje 
uygulanamadı ve arazi yaklaşık 
10-12 yıldır beklemekte. Şimdi duy-
duğumuza göre, o bölgenin turizm 
amaçlı sağlık tesisi olarak satışı söz 
konusu. O dönemdeki çalışmalara 
katılan biri olarak biliyorum ki o 
bölgenin planlanmasının amacı, 

ilçedeki turizmin 12 aya yayılması 
ve yurtdışından gelecek yaşlı ve 
bakıma muhtaç insanların tedavi ve 
rehabilitasyon süreçlerini geçirebi-
lecekleri bir merkez oluşturmaktı. 
Ancak, bu satışın devlet malı olan 
böyle bir arazinin satılması tar-
tışmalara yol açıyor. Satışa karşı 
olmamakla birlikte, ihtiyaç fazlası 
olanların satılması gerektiğini düşü-
nüyorum. Mahmutlar’daki bu arazi 
ihtiyaç fazlası mı, bunu herkesin 
yorumlaması gerekiyor.
“SATARSA BEDEL 
KARŞILIĞINDA TEMİN 
ETMEK ZORUNDA KALIR”
Mahmutlar, 50 binin üzerinde resmi 
nüfusu olan bir mahalle ve yaz 
döneminde nüfusu yüz bini aşan bir 
turizm bölgesi. Bu nedenle Mahmut-
lar’da kamu ihtiyaçları için yüzlerce 
dönüm araziye ihtiyaç duyulacaktır. 
Eğer devlet bu arazileri satarsa, bu 
alanları bedel karşılığında temin 

etmek zorunda kalacaktır. Ayrıca, 
imar planlarında kamuya ayrılan 
park ve sosyal alanların kamu 
kullanımına ayrılması gerekecektir. 
Bu da sıkıntı yaratabilir. Şu anda 
Mahmutlar’da en basitinden bir 
hastane bulunmamaktadır. Konumu 
itibariyle ulaşım açısından uygun 
olan bu bölge, bir kamu hastanesi 
yapımı için çok elverişli bir yerdir. 
Bu nedenle, bu tür kamusal amaç-
larla değerlendirilmesi gereken bir 
alanın satışının doğru olmadığını 
düşünüyoruz. Ülkeyi yönetenler 
ve ilçedeki temsilciler, Mahmutlar 
halkının ve kamuoyunun sesini din-
leyerek bu satışın durdurulması için 
çaba göstermelidir. Aksi takdirde, 
Mahmutlar’ın büyük zarar göreceği-
ni düşünüyoruz” ifadelerini kullan-
dı. – Haber Merkezi 

13 ataç trafikten 13 ataç trafikten 
men edildimen edildi

ALANYA İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından 
genel trafik uygula-
ması yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda 883 
araç kontrol edilerek 73 
araç ve sürücüsüne 173 
bin 577 TL cezai işlem 

uygulandı. Denetimde 
gerekli şartları taşıma-
yan 13 araç trafikten 
men edilerek 1 araç ve 2 
aranan şahıs yakalandı. 
– Alanya Kaymakamlı-
ğı / Bülten 

Denetimde 883 araç kontrol edildi. 

Taksiciler denetlendiTaksiciler denetlendi

GAZIPAŞA’DA polis 
ekipleri, yolcu seçen 
veya taksimetre açma-
yan taksicilere yönelik 
denetim gerçekleştirdi. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü’ne bağlı 
trafik ekipleri, İstiklal 
Mahallesi, Mehmet Oğuz 
Bulvarı’nda oluşturduk-
ları kontrol noktasında 
taksileri durdurup, 

evrak incelemesi yaptı. 
Polis ekipleri ayrıca 
taksi şoförlerine yönelik 
emniyet kemeri kullan-
ma, taksimetre açma, 
yolcu seçip seçmedik-
lerine ilişkin denetim 
gerçekleştirdi. Dene-
timde emniyet kemeri 
takmadığı tespit edilen 
sürücülere 436›şar lira 
para cezası kesildi. 
– IHA 

Demirci’den satış tepkisiDemirci’den satış tepkisi
Otomobil levhaya Otomobil levhaya 
çarptı: 6 yaralıçarptı: 6 yaralı

ANTALYA’DA alt geçi-
de girmek isterken kont-
rolden çıkan otomobil 
ortadaki yön levhasına 
çarptı. Kazaya karışan 
araca, arkadan gelen 
otomobil hafif çarparken, 
5’i çocuk 6 kişi yaralandı. 
Kaza, saat 13.00 sırala-
rında Muratpaşa’nın Kı-
zılırmak Mahallesi, Kı-
zılarık Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Kepez’e 
doğru 07 FBZ 17 plakalı 
otomobiliyle seyir halin-
de bulunan B.U. (39) alt 
geçide girmek isterken 
bir anda direksiyon haki-
miyetini kaybetti ve önce 
refüje daha sonra ise 
yön levhasına çarptıktan 
sonra yola savruldu. Bu 
otomobile ise arkadan 
gelen M.A. idaresinde-
ki 06 AJ 3948 plakalı 
otomobil hafif çarptı. 
Kazayı görenler durumu 
112 Acil Çağrı Merke-

zi’ne bildirdi. Çarpmanın 
etkisiyle sürücü B.A., 
otomobilde sıkıştı. Yolcu-
lar E.A. (12), Y.U. (12), 
Y.A. (2) ve ismi öğrenile-
meyen 2 çocuk yara-
landı. Diğer otomobilin 
sürücüsü M.A. ise kazayı 
yara almadan atlattı. Ya-
ralılar olay yerindeki ilk 
müdahalenin ardından 
ambulanslarla hastane-
lere sevk edildi. Yara-
lılardan 2 yaşındaki Y. 
A., sağlık görevlilerinin 
kucağında ambulansa 
alındı. Kazaya karışan 
vatandaşların aileleri ise 
büyük üzüntü yaşadı. 
B.A. ve otomobildeki 
çocukların bir eğitim 
merkezindeki sınavdan 
eve döndükleri öğrenildi. 
Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. Otomobiller 
ise olay yerinden çekiciy-
le çekildi. – İHA

Erkan Demirci
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Mehmet KAYA

MERHAMET DOLU
Yok, saçmaladığım falan yok, kendimce doğru sözler 
ettiğime inanıyorum... Merhametten uzak bir dünya 
inşa ediyorlar zalimler... Bunun farkında değil misiniz 
sizler, her akşam dinlediğiniz haberlerin içeriğini 
görünce içiniz acımıyor mu gerçekten...
Ülke, şehirler, sokaklar bunca uçurumun kenarına 
getirilmişken, ne yazayım diye sorsam bir cevabı olan 
var mı?

Ülke yangın yerine dönmedi, yandı ülkenin dağları, or-
manları, kuşlar yandı. Kaplumbağalar, kediler, köpek-
ler, inekler, atlar yandı... Ama siyasetçilerimiz kavga 
etmeyi bırakamadı, sormayalım mı “Bu ne iştir?” diye 
bu cehennem günlerde?
Yangını söndürmek adına yurt dışından yangın uçağı 
kiralayan Haluk Levent kadar neden olamadı bu ülke-
nin en büyük kamu kuruluşu olan Diyanet?
Aklım karışık değil, kalbimin taşıyamadığı sorular var 
içimde, kime soralım bilmekte zorlanıyor insan...

Neyse biz asıl konumuza dönelim...
Doğru söylemenin suç olduğu zaman yine...
Yine de umudumuzu yitirmeyelim...
Merhamet dedik ya hani, merhamet insanı güzelleşti-
rir... Yollar güzelleşir üstünde yürüyen insan merha-
met sahibi ise...
Mesela şimdi diyorum ki “ey şehir ahalisi, çocukları-
nıza merhametten söz edin.” Çünkü dünyanın en çok 
merhamete ihtiyacı var. Şehirlerin, sokakların merha-
mete ihtiyacı var, çok azaldı merhametimiz...

Bir ağaca uzun uzun bakmak merhamettir, hele bir de 
onu sularsan... Ama merhametsizliktir ağaçları yak-
mak, kesmek, bunları uzun uzun anlatalım çocuklara...
Hani insan azalan bir şeyin kaygısını çeker ya, merha-
meti eksildi insanın, kaygısına düşelim diyorum...

Sokaklar merhametten yoksul insanlar ile dolu... 
Merhamet insanı insan kılar,  merhamet sahipleri iyi 
sevdaları olanladır...
Merhamet anne duası gibidir, insanın peşini bırakmaz 
eğer sahipsen merhamete... Vermekten, paylaşmak-
tan, yardımlaşmaktan söz edelim çocuklarımıza... 
Uyuyan bir kediyi uyandırmanın doğru olmadığını 
söyleyelim...
Ve sofraya oturuşta dünyanın bir yerlerinde önümüz-
deki nimetlere sahip olmayan insanların olduğunu 
söyleyelim... Hatta kimi ülkelerde çocukların açlıktan 
öldüğünü ve dünyaya hükmedenlerin zalimler olduğu-
nu anlatalım...
Yemin olsun en güzel mirastır çocuklara onların yüre-
ğine merhamet doldurmak...
Merhamet dolu gönlünüz olsun duası ile...

Haluk Özener

“Bilime uygun “Bilime uygun 
binalar binalar 
üreteceğiz”üreteceğiz”
Başkan Yücel, “Cumhuriyet Ma-Başkan Yücel, “Cumhuriyet Ma-
hallemizde Kentsel Dönüşüm Pro-hallemizde Kentsel Dönüşüm Pro-
jemizi başlattık. Riskli alan ilan jemizi başlattık. Riskli alan ilan 
edilen 37 hektarlık alanda bilime, edilen 37 hektarlık alanda bilime, 
teknolojiye uygun depreme daya-teknolojiye uygun depreme daya-
nıklı binalar üreteceğiz” dedi.nıklı binalar üreteceğiz” dedi.
HARITA ve Kadastro Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi tarafından Alanya 
Belediyesi ve birçok kurumun katkıları 
ile düzenlenen CBS Günü Etkinliği ‘Afet-
lere Dirençli Bir Toplumda Coğrafi Bilgi 
Sistemlerinin Rolü ve Önemi Konferansı’ 
gerçekleştirildi. Alanya Kültür Merkezi’n-
deki (AKM) programa Alanya Kayma-
kamı Fatih Ürkmezer, Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdo-
ğan, Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mesut Güner, Alanya İlçe Jandarma 
Komutanı Binbaşı Hüseyin Direk, Harita 
ve Kadastro Mühendisleri Odası Genel 
Başkanı Ali İpek, Kandilli Rasathanesi 
ve Deprem Araştırma Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Haluk Özener, TÜBİTAK 
Marmara Deprem Araştırma Mer-
kezi Başkanı, İTÜ Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Burcu Özsoy, ALKÜ Rafet 
Kayış Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Ümit Gümüşay, Akdeniz 
Üniversitesi (AÜ) Fen Fakültesi Uzay 
Bilimleri ve Teknoloji Bölümü Uzak-
tan Algılama Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Nusret Demir, Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Okan Hançer, Harita 
ve Kadastro Mühendisleri Odası An-
talya Şube 2. Başkanı Serter Kocababa, 
Alanya Belediye Başkan Yardımcısı ve 
Harita Kadastro Odası Alanya Temsilcisi 
Abdullah Akbaş, Harita Kadastro Odası 
Antalya Şube CBS Komisyon Başkanı 
Mehmet Doğan, Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem, 
Alanya Turistik İşletmeciler Derneği 
Başkanı Burhan Sili, akademisyenler ile 
vatandaşlar katıldı.
BAŞKAN YÜCEL: BİLGİ GÜÇTÜR
Program, Harita ve Kadastro Mühen-
disleri Odası Genel Başkanı Ali İpek 
ve ALKÜ Rektörü Türkdoğan’ın konuş-
maları ile başladı. Başkan Yücel ise 
konuşmasında, “Çağımız bilgi çağı. Bilgi 
güçtür. Günümüzde bilgiyi üreten, doğru 
kullanan ve bilgiye hakim olabilen top-

lumlar bilim ve teknolojide başta olmak 
üzere her alanda ilerleme kaydederek 
her konuda öne geçiyor.  Bilgiyi kullanan 
toplumların, dünyanın geri kalan kısmını 
nasıl yönettiklerini hep beraber görüyo-
ruz. Bilgi  doğru insanların elinde insanlı-
ğın hayrına kullanılırken, kötülerin eline 
geçince günümüzde kan ve gözyaşı eksik 
olmuyor” dedi.
“KENT BİLGİ VE KURUMSAL 
ARŞİV SİSTEMİNİ KURDUK”
Yücel, “Alanya Belediyesi olarak bilgi ve 
teknolojiyi önemsiyoruz. Çağın gerektir-
diği tüm yenilikleri takip ederek, güncel 
bilgi ve teknolojilerden faydalanarak 
hizmetlerimizin kalitesini arttırmak 
için çalışıyoruz. Alanya Belediyesi, Kent 
Bilgi Sistemi Türkiye’nin Coğrafi Bilgi 

Sistemlerine ön ayak oldu ve bu sistem-
lere öncülük etti. Vatandaşlarımız acil 
ihtiyaç duyduğu tüm bilgi ve görüntülere 
kent bilgi sistemimiz, mobil uygulamala-
rımız ve şehir merkezindeki 600’ü aşkın 
MOBESE kamera sistemi üzerinden 
ulaşıyor. Ayrıca bilginin korunması ve ge-
lecek nesillere aktarılabilmesi için Alanya 
Belediyesi Kurumsal Arşiv Sistemimizi 
kurduk. Belediyelerin birleşmesiyle bir-
likte kapanan belediyelerden bize gelen 
yapı kayıt bilgileri, imar bilgileri gibi 
tüm evrakları sistemimize kaydettik. Şu 
ana kadar 16 milyon evrakı dijital olarak 
arşivimize kaydederek resmi bilgi ve bel-
geleri koruma altına aldık. Tüm birim ve 
kurumlar, kendi bilgisayarlarından arşiv 
sistemimize girerek yıllar öncesine ait 

bilgilere bir tuşla ulaşabiliyor” ifadelerini 
kullandı.
“KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇOK ÖNEMLİ”
Belediye olarak kentsel dönüşümün çok 
önemli olduğunun farkında olduklarını 
belirten Yücel, “Bu nedenle şehrimizin en 
eski yerleşim yerlerinden olan Cumhu-
riyet Mahallemizde Kentsel Dönüşüm 
Projemizi başlattık. Riskli alan ilan 
edilen 37 hektarlık alanda bilime, tekno-
lojiye uygun depreme dayanıklı binalar 
üreteceğiz. Alanya’mızda çok kıymet-
li hocalarımızı ağırlamaktan onur ve 
gurur duydum. Bu önemli seminerimize 
katılımları için değerli hocalarımıza çok 
teşekkür ediyorum” dedi. 
“SADECE KULLANICI 
DEĞİL, PAYDAŞIZ”
Ürkmezer ise, “Coğrafi Bilgi Sisteminin 
sadece kullanıcısı değil, aynı zaman-
da paydaşıyız. Her hareketimizle bu 
sisteme katkıda bulunuyoruz. İçişleri 
Bakanlığı olarak uyuşturucu ile mü-
cadelede suç ve terörle mücadelede bu 
haritalandırma tekniklerini mutlaka 
kullanıyoruz ve tedbirlerimizi alıyoruz. 
Afet öncesi hazırlıklı bir toplum olmalı-
yız. 6 Şubat depremlerini yaşadık ama 
bundan 2 yıl önce Manavgat ve Alan-
ya’mızda yangın afeti meydana geldi. 
Bundan 1 ay önce ise ilçemizde Dimçayı 

bölgesinde bir yangın meydana geldi. Bu 
yangında Tarım ve Orman Bakanımız, 
valimiz ve bizler yangın yönetim birimi-
nin içine girdiğimizde haritalandırmalar 
sayesinde yangının nerelere yayıldığını, 
hangi bölgeye ekip ve helikopter desteği 
sağlanacağı konularını belirledik. Yan-
gının büyümesine engel olarak söndür-
dük. Bu tür olaylarda ve hayatımızın 
her noktasına coğrafi bilgi sisteminin ne 
kadar önemli olduğunu görüyoruz” ifade-
lerine yer verdi. Protokol konuşmalarının 
ardından katılımcılara ve etkinliğe destek 
veren kurumlara teşekkür plaketi tak-
dim edildi. Programa ev sahipliği yapan 
Başkan Yücel’e plaketini İpek takdim 
etti. Ardından program 2 oturum şeklinde 
devam etti. – Alanya Belediyesi 

“Deniz “Deniz 
kıyısından kıyısından 
uzaklaşın”uzaklaşın”
Alanya’da konuşan Kandilli Rasathanesi Müdürü Prof. Dr. Haluk Özener, Antalya’daki vatandaşları tsunami konusunda Alanya’da konuşan Kandilli Rasathanesi Müdürü Prof. Dr. Haluk Özener, Antalya’daki vatandaşları tsunami konusunda 
uyararak, “Bir deprem olduğu zaman kesinlikle deniz kıyısından uzaklaşarak yüksek bölgelere çıkmakta fayda var” dedi. uyararak, “Bir deprem olduğu zaman kesinlikle deniz kıyısından uzaklaşarak yüksek bölgelere çıkmakta fayda var” dedi. 

ALANYA’DA düzenlenen “Afetlere Di-
rençli Bir Toplumda Coğrafi Bilgi Sistem-
lerinin Rolü ve Önemi” konulu konferan-
sa Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araş-
tırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Haluk 
Özener de katıldı. Alanya protokolü ve 
birçok davetlinin yer aldığı konferansta 
Özener, Türkiye’nin deprem ve tsunami 
potansiyeli üzerine bir sunum gerçekleş-
tirdi. Program sonunda gazetecilere açık-
lama yapan Özener, “Antalya bölgesi için 
tsunami konusunda özellikle vatandaşla-
rımızı uyarma anlamında şunu söylemek 
istiyorum. Bir deprem olduğu zaman 
kesinlikle deniz kıyısından uzaklaşarak 

yüksek bölgelere çıkmakta fayda var. Ze-
min koşullarına ve bina zemin ilişkisine 
dikkat ederek depreme güvenli binalar-
da yaşamak depremden korunmanın en 
önemli yolu. Türkiye’de Maden Teknik 
Arama’nın ürettiği haritasına baktığımız 
zaman 500’den fazla 5’in üzerinde deprem 
üretebilecek aktif fayımız var.  Bu fayları 
gördüğümüz zaman aslında depremle ya-
şamayı bize doğa öğretiyor.  Psikolojimizi 
bozmadan deprem gerçeğinin farkında 
olarak hayatımızı sürdürmemiz lazım. 
Depremin nereden ne zaman olacağın-
dan öte, biz buna ne kadar hazırız ona 
bakmamız lazım. İnsanlar 17 Ağustos ve 
6 Şubat depremlerini yaşadıktan sonra 

ciddi anlamda travma yaşadı. Dolayısıyla 
ister istemez depreme güvenli gördük-
leri şehirlerde, İstanbul’da yaşıyorlarsa 
zemini daha kuvvetli yerlere doğru bir 
hareketlenme başladı. Baktığımız zaman 
sadece şehir değiştirmenin çok anlamlı 
olmadığını, aslında Türkiye’nin birçok ye-
rinin deprem tehlikesi altında olduğunu 
görüyoruz. Önemli olan riskleri azaltmak. 
Bunun içinde depreme güvensiz binaları, 
güvenli hale getirmek. Bulunduğu yerde 
kentsel dönüşüm yapıp, şehri terk etmek-
tense şehri daha yaşanılabilir, deprem 
güvenli hale getirmek daha doğru olacak” 
dedi. – Mehmet AL 

Anında Anında 
müdahale ediliyormüdahale ediliyor

ALANYA Belediyesi, kırsal mahalle 
yolları ve merkez mahallelerde çeşit-
li altyapı çalışmaları ile bozulan yol 
ve caddelerde bakım onarım ve asfalt 
çalışması yapıyor. Alanya Belediye-
si ilçedeki mahalle yollarında yoğun 
çalışmalarını sürdürüyor. Yaklaşan 
kış mevsimi öncesi, alt yapısı bozulan 
yol ve caddelerde bakım onarım, asfalt 
yenileme ve yama çalışmaları gerçekleş-
tiriliyor. Çalışmalar kapsamında Oba 
Mahallesi’nde elektrik altyapısı nede-
niyle bozulan caddelerde bakım, onarım 
ve yama çalışması devam ediyor. Bakım 
onarım kapsamındaki asfalt yama çalış-
malarının kapsamlı bir asfalt çalışması 
olduğunu belirten Alanya Belediye Baş-
kanı Adem Murat Yücel, “Alanya’da çok 
geniş bir coğrafyada hizmet veriyoruz. 
Doğal olarak sürekli yenilenen ve yerle-
şim alanlarının sürekli arttığı bir ilçede 
yaşıyoruz. Dolaysıyla bozulan ve bakım 
yapılan yollar oldukça geniş bir alana 
yayılıyor. Ama düzenli ekiplerimiz ile 
Allah’ın izniyle her noktaya yetişiyoruz” 
dedi. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Konferans AKM’de düzenlendi. 

İpek ev sahibi Yücel’e plaket takdim etti. 

Belediye ekipleri bozulan yolları onarıyor. Belediye ekipleri bozulan yolları onarıyor. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

ELEMAN
SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN

KİRALIK KİRALIK 

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
yardımcı eleman aranıyor. 

Asgari 
Ücret 
SGK 

Yemek. 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

ZAYİ
Alanya Serbest 

Muhasebeci Mali 
Müşavirler 
Odası'ndan 

almış olduğum 
Büro Tescil Belgesi 

kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.
Hasan TOKAÇ

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.
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TUR 2023’E TAM PUAN TUR 2023’E TAM PUAN 

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. FENERBAHÇE        12 10  1   1    31   8    23    31
2. GALATASARAY     12 10  1   1     22   8    14    31
3.	 ADANADEMİR							12		6			4			2				23			12			11				22	
4. TRABZONSPOR     12  7   1   4   21  14      7    22
5. BEŞİKTAŞ														12		7			1			4			18		14				4					22
6.   KAYSERİSPOR						12		6			4			2			17			13				4					22
7. ANTALYASPOR     12  5   3   4   17   13    4     18
8.	 KASIMPAŞA										12		5			3			4			21			23			-2				18
9.	 HATAYSPOR									12		4			5			3				20			16					4					17
10.	RİZESPOR													12		5			2			5				11		17				-6				17
11.	GAZİANTEP	FK						12		5			0			7			12			17			-5				15
12.	KARAGÜMRÜK						12		3			5			4			13			10				3				14
13.	SİVASSPOR											12		3			5			4			13			17			-4				14
14.	ANKARAGÜCÜ						12			3			4			5		18			19				-1				13
15. PENDİKSPOR								12		3			4			5	 	15				25			-10		13
16.	KONYASPOR									12		2			4			6			11				18				-7			10
17. ALANYASPOR       12  2   4   6     9    17    -8   10
18.	BAŞAKŞEHİR								12			2			3			7			8				16				-8					9		
19. SAMSUNSPOR						12		2			2			8				9				19			-10				8
20.	İSTANBULSPOR				12		1			2			9				9				22			-13				5
     

RİZESPOR																																						İSTANBULSPOR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

ANKARAGÜCÜ																																ANTALYASPOR

TRABZONSPOR																														KONYASPOR

KASIMPAŞA																																			KAYSERİSPOR

KARAGÜMRÜK																															SİVASSPOR

ALANYASPOR                                 GAZİANTEP FK

HATAYSPOR                                   GALATASARAY

PENDİKSPOR																																		SAMSUNSPOR

BEŞİKTAŞ																																							BAŞAKŞEHİR

ADANADEMİR																																	FENERBAHÇE

0-4

2-1

3-4

3-0

0-3

2-1

1-0

1-0

1-0

0-0

Avrupa Spor Başkentleri ve Şehirleri Federasyonu (ACES Europe) tarafından Alan-Avrupa Spor Başkentleri ve Şehirleri Federasyonu (ACES Europe) tarafından Alan-
ya’nın gelecek yıl “2024 Akdeniz Spor Başkenti” seçilmesinin ardından ACES ya’nın gelecek yıl “2024 Akdeniz Spor Başkenti” seçilmesinin ardından ACES 
Europe temsilcileri kentteki spor tesislerini ve spor faaliyetlerini yerinde inceledi.Europe temsilcileri kentteki spor tesislerini ve spor faaliyetlerini yerinde inceledi.

YILDA ulusal ve uluslararası ölçekte 
100’ün üzerinde spor organizasyonuna ev 
sahipliği yapan Alanya; yine bir ilke imza 
atarak dünya çapında oldukça kıymetli 
olan bu büyük başarıya imza attı. ACES 
Europe tarafından Alanya ‘ya gelen 3 kişilik 
heyet, kentin dört bir yanında inceleme 
yaptı. Alanya Belediyesi’nin girişimleri ve 
çalışmalarıyla Alanya, Türkiye’de “2024 
yılı Akdeniz Spor Başkenti” ödülüne layık 

görüldü. Alanya’ya gelen ACES EUROPE 
Başkanı Gian Francesco Lupattelli, Heyet 
Üyesi Fabrizio Santangelo, ACES Türkiye 
Delegesi Doç. Dr. Veli Ozan Çakır, Türkiye 
Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müf-
tüoğlu, Alanya Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 
Emre Kıldırgıcı ve Alanya Belediyesi Spor 
Müdürü Levent Uğur ile birlikte spor tesis-
lerini gezdi.
 700 METRE YÜKSEKLİKTEN UÇTU

Ulusal ve uluslararası yarışmaların yapıl-
dığı Yamaç Paraşütü parkurlarını incele-
meye giden ACES EUROPE Başkanı Gian 
Francesco parkuru çok beğendi. 700 metre 
yüksekliğindeki parkurda uçuş gerçekleştir-
di. 2024 Yılı Akdeniz Spor Başkenti ödülü 
7 Aralık’ta Brüksel’de Avrupa Parlamen-
tosu’nda düzenlenecek olan törenle teslim 
alınacak. – Alanya Belediyesi / Bülten 

SPORUN SPORUN 
BAŞKENTINDE BAŞKENTINDE 

TESISLERI TESISLERI 
INCELEDILERINCELEDILER

T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, T.C. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın destekleriyle 
Türkiye Bisiklet Federasyonu tarafından 
düzenlenen 58. Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet Turu, 2023 yılında yaşanan deprem 
felaketi nedeniyle 8-15 Ekim tarihlerine 
ertelenmişti. Başarılı geçen organizasyon 
sonrasında UCI tarafından hazırlanan 
kapsamlı rapor sonucunda 2024 yılında UCI 
ProSeries statüsüne yükseltilen organizas-
yon, orijinal tarihi olan nisan ayında Dünya 
Bisiklet Birliği takviminde yerini aldı. 
25 TAKIMA EV SAHİPLİĞİ YAPACAK 
TUR, 2023 yılında 8 gün, 8 etapta 1.235,1 
km boyunca Alanya’dan Kemer’e, Kal-
kan’dan Fethiye’ye, Marmaris’ten Bodrum’a, 
Selçuk’tan Manisa ve İzmir’e ardından 
İstanbul-Sultanahmet’e kıtalararası göz 
kamaştıran parkuru, tarihe geçen Fethi-
ye-Babadağ Etabı ve kusursuz organizasyo-
nu ile UCI hakemleri ve teknik delegeleri 
ile katılan takımlardan ve dünya bisiklet 
otoritelerinden tam puan aldı. Hakem 
değerlendirmeleri sonucunda Cumhur-
başkanlığı Türkiye Bisiklet Turu, UCI Yol 
Yarışları 2024 yılı uluslararası takviminde 
UCI ProSeries statüsünde yer almaya 
devam edecek. Elit erkekler yol bisikleti 
yarış kategorilerinde World Tour organi-
zasyonlarından sonra gelen UCI ProSeries 
kategorisinde dünyada 21 yarıştan biri olan 
Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu, 
2024 yılında da dünya bisikletinin yıldızları-
na ve UCI WorldTeam, UCI ProTeam ve 
UCI Continental Team kategorilerinde 25 
takıma ev sahipliği yapacak. 
“TÜRKİYE BİSİKLET TURU DÜNYA 

MARKASI OLMA YOLUNDA” 
Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Tu-
ru’nun UCI ProSeries statüsünde Dünya Bi-
siklet Birliği (UCI) takviminde yer bulması 
haberini, UCI Başkanı David Lappartient 
imzası ile aldığı andan itibaren çok mutlu 
ve gururlu olduğunu ifade eden Türkiye 
Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müf-
tüoğlu, “2026 yılında bisikletin Şampiyonlar 
Ligi olan UCI World Tour olma hedefi ile 
çıktığımız yolda Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet Turu’nu UCI ProSeries statüsünde 
2024 yılı takviminde yerini koruması çok 
önemli bir gelişme. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın himayesi, vizyonu, 
talimatları ve Gençlik ve Spor Bakanımız 
Dr. Osman Aşkın Bak’ın destekleriyle 
gerçekleştirdiğimiz 58. Cumhurbaşkanlığı 
Türkiye Bisiklet Turu’nun başarısı Cum-
hurbaşkanlığımızdan, Bakanlıklarımıza, 
Federasyonumuzdan Valiliklerimize, yerel 
yönetimlerimize, organizasyon ekiplerimi-
ze, hakemlerimizden sağlık ekiplerimize 
müthiş bir ekibin emeği ve sinerjisi. Bu yıl 
yepyeni bir ruh ve heyecan ile hedefimize 
kilitlendik. Yarışın en yüksek standartlarda 
gerçekleşmesi için üst düzey güvenlik, ta-
kımların memnuniyeti gibi parametrelerde 
en iyiyi hedefledik. Canlı yayınlar, yerel 
yönetimlerimizin destekleri, medyamızın 
ilgisi ve destekleri, Babadağ gibi bisiklet ta-
rihinde iz bırakan etaplarımız, start ve finiş 
alanlarında halkımızın, sporseverlerin gös-
terdiği ilgi ve heyecan bu yıla damga vurdu. 
Türkiye’yi bisiklet ülkesi yapma ve ‘bisikleti 
büyütüyoruz’ vizyonundan aldığımız enerji 
ile mükemmel bir yarış gerçekleştirdik. Baş-

ta Cumhurbaşkanımız olmak üzere Cum-
hurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu’nun 
dünya markası olma yolculuğunda emeği ve 
desteği olan herkese çok teşekkür ediyoruz” 
dedi. – İHA

TFF, Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulu’na sevk edilen takımları 
açıkladı. Buna göre Fenerbahçe, 
Adana Demirspor müsabakasındaki 
‘saha olayları’, ‘merdiven boşluk-
larının boş bırakılmaması’ ve ‘tali-
matlara aykırı hareketi’ nedeniyle; 
aynı mücadelede ev sahibi Y.Adana 
Demirspor, ‘çirkin ve kötü tezahü-
ratı’, ‘usulsüz seyirci alınması’ ve 
‘merdiven boşluklarının boş bırakıl-
maması’ nedeniyle PFDK’ya sevk 
edildi. Trabzonspor, Konyaspor mü-
sabakasınaki ‘talimatlara aykırı ha-
reketi’ nedeniyle; Sivasspor, Fatih 
Karagümrük maçındaki ‘çirkin ve 
kötü tezahüratı’ nedeniyle PFDK’ya 
sevk edildiği açıklandı. Fenerbahçe 
Kulübü Antrenörü Sercan Terzioğlu 
‘talimatlara aykırı hareketi’ ve 
‘sportmenliğe aykırı hareketi’ ne-
deniyle; Adana Demirspor Kulübü 
antrenörü Serkan Damla ise ‘sport-
menliğe aykırı hareketi’ nedeniyle 
disipline gönderildi. – İHA 

A MILLILER HAZIRLIKLARINI A MILLILER HAZIRLIKLARINI 
SÜRDÜRÜYOR SÜRDÜRÜYOR 

18 KASIM’DA Berlin’de özel maçta 
Almanya ve 21 Kasım’da Cardiff’te 
2024 Avrupa Elemeleri’nde Galler ile 
karşılaşacak A Milli Futbol Takımı, 
bu karşılaşmaların hazırlıklarına 
yaptığı antrenmanla devam etti. İki 
farklı gruba ayrılan futbolcular, video/
analiz toplantılarının ardından saha 
çalışmaları yaptı. 14 oyuncudan olu-

şan ilk grup saat 15.45›te antrenmana 
başlarken, 15 futbolcunun yer aldığı 
ikinci grup ise saat 17.00›de idman sa-
hasına çıktı. Teknik Direktör Vincenzo 
Montella yönetiminde gerçekleştirilen 
antrenmanlarda, ısınma hareketleri-
nin ardından pas ve taktik ağırlıklı, 
son bölümde ise bitiricilik üzerine 
çalışmalar yapıldı. – İHA 

PFDK’YA SEVK PFDK’YA SEVK 
EDILDILEREDILDILER
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